



## TARSUS TİCARET BORSASI



*E-DERGI*

MAYIS 2017

## Başkan Murat Kaya Referandumunu Değerlendirdi

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya referandum sürecinin tamamlanmasıyla içerde ve dışarda Ülkemiz adına yaşanan tartışma ve belirsizliğin geride kaldığını belirtti.

" Büyük Türk milleti yurttaşlık hakkını kullandı,birbirimizi sevmeye, saygı duymaya, hoşgörümüzü daha da arttırmaya daha çok ihtiyacımız var." diyen Başkan Murat Kaya açıklamasında şu görüşlere yer verdi:



"Türk halkı referanduma % 87 gibi büyük bir oranda katılım ile milli iradesini göstermiş ve bu irade ile milletimiz tercihini yapmıştır. İçerde ve dışarda ülkemize karşı oluşturulmak istenen olumsuz algıları bu yeni süreçte hep beraber aşacağız.

Yatırımcıların güvenini yeniden artırmak ve ülkemizi zenginleştirme hamlesine devam etmek için, uzun zamandır duraksamış olan ekonominin yeniden ana gündem maddesi haline gelmesi ve yapılması gereken yapısal reformlar açısından da önümüzdeki bu süreci canlandırmalı, hep birlikte çalışarak hazırlayacağımız yeni büyüme hikâyemizi tüm dünyaya gösterebilmeliyiz.

Yüksek tansiyonlu bu referandum süreci sonunda demokrasinin gelişmesinde yeni bir hamle olmasın diliyoruz.Özel sektörümüz, dış yatırımcılar bundan sonra önünü daha rahat görebilecek, daha rahat risk alarak yatırım yapabileceğine inanıyoruz. Bizlerin iş alemi olarak temenni ettiğimiz, beklentimiz herkesin, herkesimin görüşüne saygı duyan kutuplaşmadan uzak sevgi ve saygının olduğu istikralı bir ortamın yaratılmasıdır.

Sonuç olarak Biz büyük bir millet ve TÜRKİYE' yiz .



## →Tarsus'un İlk URGE'si Borsada START Aldı



Ekonomi Bakanlığı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (URGE) Programı kapsamında desteklenen URGE Proje Tanıtım Toplantısı Tarsus Ticaret Borsasının hazırladığı proje konusu kapsamında proje iştirakçısı 20 firmanın katılımı ile TTB toplantı salonunda gerçekleşti.

Toplantıda firmaların eksiklikleri ve neler yapılabileceği konusunda bilgi alışverişi yapıldı. Tarsus ekonomisi için olumlu sonuçlanacak proje şimdiden katılımcı firmaları heyecanlandırırken, aynı zamanda firmaların bir bütün halinde hareket etmesini de sağladı.



“Tarsus'un İhracat Gücünü Arttıracacağız”

Toplantıda konuşan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya konuşmasında; “İhracatta % 100 başarı getiren, katılımcıların rekabet gücünü arttıracığına inandığımız bir URGE Projesine başlıyoruz ve Ekonomi

Bakanlığına sunacağız Bu proje Ekonomi Bakanlığınca desteklenen dış ticarete rekabetçiliği artırma projesi olarak biliniyor. Biz bu proje kapsamında sizleri ihracat yaptığınız ve yapmayı hedeflediğiniz ülkelere götüreceğiz, bunun yanı sıra yurt



dışındaki alıcıları da Türkiye'ye getireceğiz. Tabi bu işlemler gerçekleşirken eğitim programları da yaparak bazı konularda bilgiler aktaracağız. Bu projemizin yüzde 75'ini Borsamız aracılığıyla finanse edeceğiz, kalan %25 lik kısmı sizler finanse edeceksiniz. Göreve geldiğimiz günden bugüne en büyük hayalimiz ve hedefimiz üyelerimizi yurt dışına ihracat yapan, kendi markasını dünyaya satan firmalar olarak görmektir. Bugün Tarsus'un ilk URGE projesine sizlerle birlikte start vermiş olacağız. Proje bitinceye kadar da yurt dışı gezilerimiz, yurt dışındaki alıcıları da buraya davet edeceğimiz faaliyetler gerçekleştireceğiz. Aynı zamanda mevcut olarak ihracat yaptığımız ülkelerin dışında da yeni ihracat yapabileceğimiz ülkeleri keşfedeceğiz. İhracat potansiyeli olan ama yapamayan şu an aramızdaki arkadaşlarımızı Borsamızın uzman personelleri ile ihracat yapar duruma getireceğiz. Yurt dışına açılarak Tarsus'un ürünlerini , Tarsus Markasını bütün dünya ya göstermiş olacağız. Hepimize hayırlı olmasını diliyorum.” diye belirtti.



Adana Ticaret Odası Dış İlişkiler ve Ticaret Uzmanı olan ve URGE Projelerinin kapsamı konusunda bilgilendirmede bulunan Burçin Teymen sözlerine başlamadan önce Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya'ya , böyle bir projenin Tarsus İlçesine ve bölgeye kazandırılacağı için teşekkür ederek, proje yazım ve uygulama aşamasında çalışmalarını devam eden, Genel Sekreter Hasan Şanlı'ya, Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz ile Dış Ticaret ve Proje Uzmanı Ali Umut Kansu'ya teşekkürlerini sunarak başarılar dilerken, katılımlarından dolayı ve verdikleri destekten için firma sahiplerine de ayrıca teşekkür etti.

Teymen konuşmasına; “Bugün ki sunumun ana amacı biz URGE projemizle nereye gelmek istiyoruz. Saha çalışmalarını tamamlayan Borsamız hangi verileri topladı, onu anlatacağiz, aynı zamanda sizin verilerinizle neler yapabiliriz. Bunun dışında firmaların birbiri ile uyumuna da bakacağız. Sizlere iletilecek olan raporlar doğrultusunda hedef ülkeler ve o hedef ülkelerin ithalat yaptığı ülkelerin bütün detaylarını göreceğiz. Yani hedefinizde hangi ülke varsa, O ülke nereden ürün alıyor, rekabetiniz nereye olacak ona bakacaksınız. Ancak asıl önemli konu, ihracat yapılacak ürünün tüketimi artıyor mu, artmıyor mu, meselesi. Bir yerde bu işin hedefinde



sanayinin de olması lazım. Sanayi sektörüne yüklenerek bu işin artırımını da sağlamamız gerekiyor. Yani biz Dünyanın herhangi bir ülkesindeki tüketimi sağlarken, aynı zamanda da ordaki üretimi ve o ülkeye ihracat yapanlarında üzerine oynayarak bu işi geliştirmeyi planlayacağız." dedi.

Projeyi geliştirirken proje iştirakçisi firmalarla görüşülerek hangi eksikliklerin olduğunu öğrenmeye çalıştıklarını belirten Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz ile Dış Ticaret ve Proje Uzmanı Ali Umur Kansu "Biz burada yaklaşık 3 aydır sizlerle yaptığımız görüşmeler doğrultusunda ortak

olarak ihtiyacınızın ne olduğunu gördük ve bunları belirlemeye çalıştık. Bunun ikinci aşamasında sizlerin yapacağı olan ortak öğrenme, yani eğitim ve danışmanlık hizmeti gelecek. Daha sonra da ortak pazarlama gelecek, bu da zaten tanıtıma, marka yönetimine, ticaret

heyetlerine yapılacak çalışmaları kapsıyor. Türkiye üzerinde firmaların rekabetini test ederek, sektörün üzerinde rekabeti engelleyen unsurlar nelerdir , üretim ve ihracat potansiyelleriniz ne ölçüde onların analizini tamamlayacağız." diye konuştular



Daha sonra toplantıda bir takım veriler üzerinden proje iştirakçisi firmaların yöneticileri ile karşılıklı bilgi alışverişinde bulunarak, eksiklikleri ve daha fazla neler yapılabileceği konuşuldu. Toplantının sonunda Ekonomi Bakanlığı'na URGE başvurusu yapılmak üzere iştirakçi firmaların taahhütleri alındı.



## → 2017 Mersin Fen Liseleri Zirvesi, Tarsus Sesim Sarpkaya

### Fen Lisesi'nde Yapıldı

Fen Liseleri Proje zirvesine Kaymakam Yüksel Ünal, Belediye Başkanı Şevket Can, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç, Milli Eğitim Müdürü Mehmet Kalaycı, Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Sesim Sarpkaya Fen Lisesi'ni ve yurdunu yaptıran hayırsever iş adamları Mustafa ve Bülent Sarpkaya ile öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Kaymakam Yüksel Ünal, yaptığı konuşmada, günümüzde projelerin ve inovasyon ile arge çalışmalarının çok önemli boyut kazandığını ifade etti.



Mersin Fen Liselerinin ulusal ve uluslar arası bazda yaptıkları TÜBİTAK projelerinin Sesim Sarpkaya Fen Lisesi'nin düzenlediği bu organizasyonda Mersin Yahya Akel Fen Lisesi, Silifke Fen Lisesi, Erdemli Fen Lisesi, Anamur Fen Lisesi, Yenişehir Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi, Mersin 75. Yıl Fen Lisesi, Tarsus

Fen Lisesi ve Sesim Sarpkaya Fen Lisesi, sergilenme fırsatı buldu.

Proje zirvesi kapsamında 3D Yazıcı Eğitimleri, Robot Kol Eğitimi, Çizgi izleyen araç eğitimi, Aurdino Kodlama programı eğitimi yapılarak ve konuk fen liselerinin kendi projelerinin sergilendiği etkinlikte, zirveye ve laboratuvarların kurulmasına katkılarından dolayı Tarsus Belediyesine Tarsus Ticaret Borsası ve Ticaret ve Sanayi Odasına şükran plaketi verildi. Başkan Murat Kaya plaketi alırken " Mersin Fen Liseleri Proje Zirvesi 2017 etkinliği ile çocuklarımız hayallerini gelecekle buluşturdu." dedi.Daha sonra sergideki projeler incelendi.



## →İğne Oyası Ve Yörük Kültürü Evi Ziyareti

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Çamlıyayla Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıllarda hayata geçirilen İğne Oyası ve Yörük Kültürü Evi'ni ziyaret etti.

Çamlıyayla Belediye Başkanı İsmail Tepebağlı'dan, burada yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan Borsa Başkanı Kaya, zengin bir kültüre sahip olan ilçenin değerlerinin yaşatılması adına çalışmalar yapılan Başkan Tepebağlı'ya teşekkür etti.



Çamlıyayla Belediyesi İğne Oyası ve Yörük Kültür Evi'nin bölgemizin kültür tabiatına ışık tuttuğunun altını çizerek Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya "Özellikle iğne oyası geçmişten geleceğe taşınan çok önemli bir geleneksel el sanatımız. İğne oyasının en iyi şekilde sadece ülke içinde değil, tüm dünya ülkelerinde tanıtılması için yoğun bir gayret gösteren Çamlıyayla Belediye Başkanımızı kutluyorum" dedi.

Yörük ataların eşyalarının sergilendiği müzeye hayran kalan Başkan Murat Kaya" Şunun altını çizerek belirtmek isterim ki, bunlar bizim kültürümüz açısından çok önemli eserler. Geçmiş ile bugünü birbirine bağlıyor.

Değerlendirilmeseler belki de atılıp yok olacaktı. Yeni nesillere Yörüklerin tanıtılması gerektiğini düşünüyorum" ifadesini

kullandı. Çamlıyayla Belediye Başkanı İsmail Tepebağlı ise, 2016 Temmuz ayında faaliyete geçen ve bölge haykının yoğun ilgi gösterdiği İğne Oyası ve Yörük Kültür Evi'ne son günlerde yurtiçi ve yurt dışından ziyaretçilerin geldiğini belirterek "İğne oyası artık Çamlıyayla ile özleşt. Namrun ya da Çamlıyayla denildiği zaman ise akla iğne oyası geliyor.

Her bir iğne oyasının farklı anlam ve değeri vardır. Bizler Çamlıyayla Belediyesi olarak el emeği göz nuru iğne oyarımıza sahip çıkıyoruz" şeklinde konuştu.

Belediye Başkanı Tepebağlı, zengin bir kültüre sahip olan ilçenin değerlerinin yaşatılması adına çalışmaların devam ettiği sözlerine ekledi



## →Güvenli İnternet Ve İnternette Saklı Tuzaklar Konulu Seminer



Tarsus Ticaret Borsası'nın, Saime Özçürümez İlköğretim Okulu'nda organize ettiği, 'Güvenli İnternet ve İnternette Saklı Tuzaklar' konulu seminer, Bilişim Uzmanı Erkan Yakut'un sunumuyla gerçekleşti.

Seminere Saime Özçürümez İlköğretim

Okulu öğrencileri ve öğretmenleri ile birlikte Ticaret Borsası çalışanları katıldılar.

Seminere konuşmacı olarak katılan Tarsus Emniyet Müdürlüğü görevlilerinden Bilişim Uzmanı Erkan Yakut yaptığı sunumda internetin zamanınızı çalmasına izin vermeyin, dışarıda oyun oynamak, sevdiğiniz sporları yapmak, ailenizle beraber vakit geçirmek, derslerinizi yapmak ve kitap

okumak için kendinize zaman ayırın diyerek evinizde internet yoksa okulda, kütüphanede ya da ailenize bilgi vererek arkadaşınızın bilgisayarında internete girebilirsiniz,16 yaşından küçükseniz velinizi yanınıza almadan internet kafelere gitmeyin dedi.

Seminerde güvenli internet kullanımını ve internetteki saklı tuzakları sosyal yaşamdan örnekler vererek ve videolar izlettirerek anlatan Bilişim Uzmanı Erkan Yakut öğrencilerden ve öğretmenlerden gelen soruları da tek tek cevapladı. Seminer Tarsus Ticaret Borsası'nın hazırladığı ikramların katılımcılara dağıtılması ile son buldu.





## →Tarımda İşveren Borsa Üyeleri Sektör Sorunları İçin Borsada Buluştu

Tarımda İşveren Borsa Üyesi temsilcileri Tarsus Ticaret Borsası'nda bir araya geldi.

Borsa Başkanı Murat Kaya Başkanlığında, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hayri Erdoğan, Tarsus SGK Müdürü Nurullah Süleyman Bilim, Tarsus İŞKUR Müdürü Kürşat Dal, SGK Müdür Muavini Barış Akgül ,SGK Müdür Yardımcısı Ali Esirgemez ile borsa



üyesi yaş sebze meyve ticareti ile iştilgal eden üyelerimizin katıldığı toplantıda sektöre ait genel sorunlar üzerine bilgi alışverişi ve paylaşımı istişaresinde bulunuldu.

## →Çağ Üniversitesi Kariyer Günlerinde Bizde Varız



Türkiye'de kurulan ilk Vakıf Üniversitelerinden biri olan ve Tarsus İlçesinde bulunan Çağ Üniversitesi, her yıl öğrencilerin kişisel, akademik ve mesleki birikimlerine katkı sağlamak amacıyla, bu yıl 12 incisi olan Kariyer Günleri ve bununla birlikte Kariyer Panayırı düzenlemektedir.

Kariyer Günleri ve Kariyer Panayırı etkinliği 02-03/Mayıs tarihlerinde Üniversite lokalinde yapılacak olup, yerel, ulusal ve uluslar arası alanda faaliyet gösteren firmalar ile Tarsus Ticaret Borsası olarak bizde standımızla Kariyer Günleri ve Kariyer Panayırındayız.



Tarsus Ticaret Borsası'nı Çağ Üniversitesi öğrencileriyle buluşturmak, Borsamızı tanıtmak, Ticaret Borsaları hakkında bilgilendirme sağlayarak paydaşımız Çağ Üniversitesine destek olacağız.





## →Nisan Ayı Borsa Meclis Toplantısında Üst Yönetim Eğitimleri Görüşüldü

Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Tarsus Ticaret Borsası Nisan Ayı Borsa Meclis Toplantısında Nisan Ayı Faaliyetleri konusunda Borsa Meclisine bilgi sunumunu gerçekleştirdi.



Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım,

16 Nisan günü referandum sürecinin tamamlanmasıyla içerde ve dışarda Ülkemiz adına yaşanan tartışma ve belirsizliğin geride kaldığına inanıyorum. Büyük Türk milleti yurttaşlık hakkını kullandı, birbirimizi sevmeye, saygı duymaya, hoşgörümüzü daha da arttırmaya daha çok ihtiyacımız var. Türk halkı referanduma % 87 gibi büyük bir oranda katılım ile milli iradesini göstermiş ve bu irade ile milletimiz tercihini yapmıştır. İçerde ve dışarı da ülkemize karşı

oluşturulmak istenen olumsuz algıları bu yeni süreçte hep beraber aşacağız.

Yatırımcıların güvenini yeniden artırmak ve ülkemizi zenginleştirme hamlesine devam etmek için, uzun zamandır duraksamış olan ekonominin yeniden ana gündem maddesi haline gelmesi ve yapılması gereken yapısal reformlar açısından da önümüzdeki bu süreci canlandırmalı, hep birlikte çalışarak hazırlayacağımız yeni büyüme hikâyemizi tüm

dünyaya gösterebilmeliyiz.

Yüksek tansiyonlu bu referandum süreci sonunda demokrasinin gelişmesinde yeni bir hamle olmasın diliyoruz. Özel sektörümüz, dış yatırımcılar bundan sonra önünü daha rahat görebilecek, daha rahat risk alarak yatırım yapabileceğine inanıyoruz. Bizlerin iş alemi olarak temenni ettiğimiz, beklentimiz herkesin, her kesimin görüşüne saygı duyan kutuplaşmadan uzak sevgi ve saygının



oluştugu istikralı bir ortamın yaratılmasıdır. Sonuç olarak Biz büyük bir millet ve TÜRKİYE' yiz . Hepimize hayırlı olsun.

**Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, sözlerine şu şekilde devam etti.**

Değerli Meclis üyelerim,

Alınan kararlar dışında Borsamız NİSAN ayında yoğun bir faaliyet içerisinde oldu, Şöyle ki;

\*Borsada Genç Çiftçi Proje Yazma Eğitimi Verildi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının "Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Hakkında

Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Genç çiftçilere hibe desteği 7 Nisan 2017 Cuma günü başladı ve 05 MAYIS 2017 tarihinde son bulacak.Bu kapsamda Tarsus Ticaret Borsası'nda Tarsus İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Teknik ekibi tarafından GENÇ ÇİFTÇİ PROJE yazma eğitimi verilerek projeler bedelsiz olarak Borsamızca yazılmaktadır.

#### **\*Yönetici Asistan Adayı Öğrencilerimizle Kahvaltıda Buluştuk**

Şubat Ayından bu yana devan eden Borsamız Halk Eğitim Merkezi ve İŞKUR işbirliğinde 11 MAYIS 2017 tarihinde son bulacak kurs öğrencilerimize 4 ve 5 mayis tarihlerinde iş yeri uygulaması planladık. Bu kapsamda Seçil Kauçuk, Güney Süt , Medical Park ve Ortadoğu Tıp Merkezlerinde kursiyerlerimiz uygulamalı eğitim yapacaklar.

#### **\*Kadın Çiftçilerimizin Sınav Heyecanı**

Tarsus Ticaret Borsası'nın en önemli paydaşlarından biri olan Tarsus Süt Üreticileri Birliğinin 2016 yılının son aylarında başlattığı Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü,Halk Eğitim Merkezi ve Tarsus İŞKUR arasındaki işbirliği çerçevesinde halen devam ettirdiği 165 kadın çiftçimize yönelik Süt Sığırı Yetiştiriciliği Kurs programı kapsamında yem bitkilerini yetiştirmek, süt sığırı işletmelerinin planlanması, süt sığırı işletmelerinde alet ve ekipmanların kullanımı, süt sığırlarını beslemek, süt sığırı işletmelerinde sürü yönetimi, süt sığırlarında sağlıkla süt üretimi ve süt sığırlarındaki hastalık ve zararlıları konuları hakkında aldıkları eğitimden sertifika sınavları yapıldı. Bir sonraki sınav Alibeyli Mahallesinde yapılacaktır.

#### **\*2017 Mersin Fen Liseleri Zirvesi,Tarsus Sesim Sarpkaya Fen Lisesi'nde Yapıldı**

Mersin Fen Liselerinin ulusal ve uluslar arası bazda yaptıkları TUBİTAK projelerinin Sesim Sarpkaya Fen Lisesi'nin düzenlediği bu organizasyonda Mersin Yahya Akel Fen Lisesi, Silifke Fen Lisesi, Erdemli Fen Lisesi, Anamur Fen Lisesi, Yenişehir Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi, Mersin 75. Yıl Fen Lisesi, Tarsus Fen Lisesi projelerini Sesim Sarpkaya Fen Lisesinde sergilenme fırsatı bulduk ve bu projeye destek verdik.



### \*Üst Yönetim Eğitimleri

Değerli üyelerimiz, 2017 yılında bir dizi eğitimler alacağımızdan bahsetmiş ve ilkini Şubat ayında gerçekleştirmiştik. Eğitimlere Mayıs meclis toplantımızdan başlamak üzere YÖNETİM BECERİLERİ başlığında 5 modüle 5 ay süre ile her meclis toplantısında devam edeceğiz. Mayıs ayı meclis toplantısında "Liderlik ve Koçluk" eğitimi ile başlayarak sırasıyla "Yargılayan Zihniyetten Öğreten Zihniyete", " Koçluk Yaklaşımı - 1" , " Koçluk Yaklaşımı - 2" ve son olarak "Geleceğin Lider Yöneticisi" eğitimi ile tamamlamış olacağız.

### →Nisan Ayı Personel Toplantımız Gerçekleşti



Düzenli olarak gerçekleştirilen personel toplantılarımızın 2017 yılında 4 üncüsü 228 Nisan 2017 günü gerçekleşti. Genel gündem konuları ardından Akreditasyon Birim Sorumlusu Elif Köksal 2017-2020 Stratejik Planımızla ilgili eğitim sunumu gerçekleştirdiği toplantıda ayrıca, personellerimizin Stratejik Planımızın 2017 Yılı içinde gerçekleştirecekleri aylık döküman

olarak sunacakları iş planları hakkında da eğitim sunumu başarıyla gerçekleştirmesinin ardından, Yönetici Asistan Ezgi Fındık, PEST ve SWOT analizleri nasıl yapılır, nelere dikkat edilmesi gerekir konularında personellerimizi bilgilendirdi. Personellerimiz öneriler kısmında "Borsa Tiyatrosu" kurulması konusunda istişarede bulundular.





## →Denetimli Serbestlik Müdürlüğünden Dostluk Maçı

Tarsus Ticaret Borsasının katkılarıyla, Tarsus Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından eğitim ve iyileştirme çalışmaları kapsamında Tarsus Denetimli Serbestlik



Müdürlüğü Personeli ile Denetimli Serbestlik Tedbiri altında bulunan yükümlülerden oluşan takımlar arasında futbol maçı oynandı.

Tarsus Ticaret Borsası ile Tarsus Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü katkılarıyla düzenlenen organizasyonda; haklarında denetimli serbestlik tedbiri bulunan yükümlüler ile Tarsus Denetimli Serbestlik

Müdürlüğü personeli arasında futbol maçı yapılmıştır.

Etkinliğe katılan Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Ali Seçer, "Bu tür etkinliklerle moral ve motivasyon açısından son derece önemli . Hem spor yapmış oluyoruz hem de Denetimli Serbestlik Tedbiri altında bulunan yükümlülerimizi sosyal hayata bağlamış oluyoruz.

Toplumun her kesimi bizim için önemlidir , böyle etkinliklerde Tarsus Ticaret Borsası olarak destek vermekten mutluyuz" dedi.

Tarsus Denetimli Serbestlik Bürosu Müdürü Taner KOCALAR 'da hükümlülerin sağlıklı ve uygun bir şekilde toplumla bütünleşebilmeleri, boş zamanlarını değerlendirmek ve



kendilerini ifade edebilmeleri amacı ile sportif ve sosyal faaliyetlere yönelebilmelerinin sağlanması için bu tarz faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.



## →23. Eshab-ı Kehf Hıdırellez Etkinlikleri Kapsamında Düzenlenen Şalgam, Humus, Cezerye Ve Baklava Yarışması Sonuçlandı

Tarsus Belediyesi tarafından bu yıl 23'cüsü gerçekleştirilen 'Eshab-ı Kehf Hıdırellez Etkinlikleri' kapsamında düzenlenen şalgam, humus, cezerye ve baklava yarışması sonuçlandı.

Tarsus Turizm ve Tanıtım Derneği tarafından Kırkkâşık Bedesteninde düzenlenen yarışmada dereceye girecek ürünlerin seçimi 11 kişilik jüri tarafından değerlendirildi. Jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, humus yarışmasında 963 puanla Fidan Gökayaz birinci, 912 puanla Kervan Humus ikinci, 866 puanla kardeşler Humus üçüncü oldu,

Şalgam dalında 977 puanla Pamir Şalgamları birinci, 962 puanla Mısra Şalgamları ikinci, cezerye de 884 puanla Toros Şalgam üçüncü oldu. Baklava yarışmasında ise 981 puanla Florya birinci, 994 puanla Keleşoğlu ikinci, 896 puanla Ufuk Tatlıları üçüncü olurken, 984 puanla Şekeroğlu birinci, 876 puanla Turanoğlu ikinci ve 813 puanla İbrahim Usta üçüncü oldu.



Kente özgü yiyecek ve içecekler tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinlikte amaç, yarışması yapılan bu Üreticiler arasından dereceye girenlerin tespitinin tamamı halkı temsil eden kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarından oluşan 11 kişilik jüri tarafından yapılan yarışmada işletmelerin haberi olmadan normal vatandaş gibi tüm ürünler tezgahın ve vitrinden parası verilerek alındı. Yarışmalara katılan tüm işletmelerimize teşekkür ederiz.

ürünlerin Tarsus'un kendi öz malı ve kendi ürünlerini tanıtmak



## →Yönetici Asistanlığı Kursiyelerine İşletme Tanıtım Gezisi

Tarsus İŞKUR, Tarsus Halk Eğitim Merkezi ve Tarsus Ticaret Borsası işbirliği ile devam etmekte olan Yönetici Asistanlığı kursiyelerimize “İşverenin beklentileri ve mülakatta bizleri neler bekliyor” temalı işletme tanıtım gezimizi gerçekleştirdik.



İlçemizde faaliyet gösteren MedicalPark Tarsus Hastanesinde İnsan Kaynakları Uzmanı Nur TEZVER, Tarsus Ortadoğu Hastanesi Genel Müdürü Sezgin ŞAHİN, Güney Süt San. Ve Gıda Mad. Tic AŞ. de İhracat Müdürü Güney TAŞA – Satış Pazarlama Müdürü Batu GAZİ, Seçil Kauçuk San. Ve Tic. AŞ. de Yönetici Asistanı Nedime NALÇA önderliğinde gerçekleştirdiğimiz tanıtım gezimizdeki en önemli husus işletmeleri tanımak oldu.



İşletmeleri tanırken firma yetkilileriyle bir araya geldik ve işletmedeki birimler hakkında bilgiler edinirken, aynı zamanda işleyiş hakkında bilgi sahibi olduk.Yönetici Asistanı kursiyelerine iş hayatına başladıklarında firma yetkilileri tarafından dikkat edilmesi gereken hususlar da, yönetici değil yönlendirici olmaları, mülakatlarda neler yaşandığı ve cv hazırlanmasındaki püf noktaları, doğru iş seçiminin önemi konusunda da bilgi alış verişi yapıldı.



## →2017 Yılı'nın "Yılın Sürücüsü" Ödülü Borsamız Personelinde



2017 Yılı Karayolu Trafik Güvenliği Günü Ve Karayolu Trafik Haftası düzenlenen etkinlikle kutlandı. Belediye Nikah Salonunda düzenlenen etkinlik kapsamında Borsamız Personeli Ali Fuat Tekeli 2017 yılı Karayolu Trafik Haftası nedeniyle trafik kurallarına uyararak gösterdiği dikkat ve özen nedeniyle Yılın Sürücüsü ödülünü Emniyet Müdürü Salim Çakan'ın elinden aldı.

Kendisini tebrik ederiz.

## Tarsus BENİM, Tarsus HEPİMİZİN

Tarsus'un tarihini ve zengin yemek kültürünü tanıtmak ve kentin turizmden aldığı payı geliştirmek amacıyla, geçtiğimiz 2016 yılında ilk kez düzenlenen "Tarsus Benim, Tarsus Hepimizin" projesinin ikincisi 22 Nisan 2017 Cumartesi günü gerçekleşecek. Tarsus Belediyesi ile birlikte Tarsus STK'ları ile Tarsus sevdalısı



gönüllülerden oluşan ve destekleyen 'Tarsus Benim Çalışma Grubu' tarafından hayata geçirilen "Tarsus Benim, Tarsus Hepimizin" projesi; Tarsus'un 10 bin yıllık tarihi ve kültürel mirasını tanıtmayı, kentteki turizmin canlanmasına katkıda bulunmayı hedefliyor.

Tarsus Benim Çalışma Grubunu temsilen Borsayı ziyaret eden Tarsus Belediye Başkan

Yardımcımız Serap Kurtçu, Tarsus sevdalısı Nuray Okyay ve Aydan Dirik ziyaretlerinde proje kapsamında yapılacak faaliyetler konusunda bilgi verdi.

Tarsus Benim Tarsus Hepimizin projesi kapsamında ;gurmeler, kültür ve yemek turizmi alanında ulusal firmaların yetkilileri ile basın ve dergi temsilcilerinden oluşan toplam 40 kişilik grup iki gün boyunca Tarsus'un konuğu olacak. Gün boyunca sürecek olan detaylı Tarsus turu ile kentin tarihi ve turistik yerleri tanıyacak ve incelemelerde bulunacaklar. Konuklara aynı zamanda Tarsus'a özgü geleneksel yemekleri tattırılacak.



## →Personellerimiz Başarı Sertifikalarını Aldı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB ETÜ-SEM işbirliği içinde gerçekleştirilen 2 gün süreli "Kurumsal Gelişim Programı" eğitimlerini tamamlayan Tarsus Ticaret Borsası Genel Sekreteri Hasan ŞANLI, Yönetici Asistan Ezgi FINDIK ve Teknik Personel H. İlkan ERKÖSE katıldıkları eğitimde "Etkin Ekibin Çalışması, Sosyal Medyayı anlamak, Kurum Kültürü ve İş Yaşamında Kuşak Yönetimi" konularında eğitimlerini başarı ile tamamladılar. Eğitimlerine ait raporlarını sunan Borsa ekibine katıldıkları eğitim sonrası TOBB ETÜ-SEM Merkezi tarafından verilen başarı sertifikalarını Borsa Başkanı Murat Kaya takdim etti.



Sertifika alana alan Borsa ekibine başarılar dileyen Başkan Murat KAYA ; "Personellerimizi, bilgi ve becerilerini geliştirerek kurumsal yetkinliğimizi daha da artırma çabalarından dolayı ve kazandıkları bilgileri paylaşmada tereddüt etmemelerindeki samimiyetlerinden dolayı da tekrar yürekten kutlarım Biz, Borsa ailesi olarak takım ruhunu en güzel şekilde yaşıyoruz. Kendilerine Birliğimizden gönderilen sertifikaları da bu takım ruhunun nişanesi olarak görüyorum. Ayrıca, 2017 yılında "Yılın Sürücüsü" ödülünü 2 yıl üst üste alan Ali Fuat TEKEL'i de Borsamız adına tekrar teşekkür ederiz. Tüm çalışan personellerimi yetkinliklerinden, özverili ve azimli çalışmalarından ötürü kutluyorum, başarılarının devamını diliyorum."dedi.



# →BAŞKANIMIZINDAN KUTLAMA MESAJLARI←

## →Başkanımızdan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Mesajı

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajda, "Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı bu önemli gün Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından milletimizin egemenliğini sonsuza kadar koruyacak olan çocuklara armağan edilmiştir." dedi.

Başkan Murat Kaya, "Çocuklarımızın; kendi başına karar verebilen, sorgulayan, özgür düşünceli bireyler olarak yetişmesi, hayatın zorluklarına rağmen milli şuur bilinci ile bu güçlüklerle baş edebilecek düzeyde donanımlı, örf ve adetlerimizi koruyan ve yetenekli gençler olarak yetiştirilmeleri için bizlere düşen görev ortak hedefimiz olmalıdır. Çünkü, çocuklarımıza daha güzel ve daha yaşanabilir dünya bırakmak ortak sorumluluğumuzdur.



Güçlü Türkiye'nin geleceği, çocuklarımızla şekillenecek, çocuklarımızla güzelleşecektir. Bizler ne kadar yapıcı, ne kadar özverili çalışırsak, gelecek neslimizin emanetine ne kadar sahip çıkabilirsek ve

çocuklarımız için kendimizi ne kadar iyi yetiştirebilirsek Güçlü Türkiye'nin gelecekteki mimarları çocuklarımıza, emanetleri olan Ülkemizi sahiplenmeleri de o kadar fazla olacağına inancım tamdır.

Geleceğimiz çocuklarımıza sevgimiz ve güvenimizi bir kez daha vurgulayarak Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı, milletimizin egemenliğini sonsuza kadar koruyacak olan çocuklarımıza armağan edilen bu anlamlı günde tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor, başta Cumhuriyet'imizin kurucusu Atatürk olmak üzere Ülkemizin bölünmez bütünlüğü ve bağımsızlığımız için canını vermiş tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. " ifadelerine yer verdi.



## →Başkanımızdan Kutlu Doğum Haftası Mesajı

Kutlu Doğum Haftası nedeniyle bir mesaj yayınlayan Başkan Murat Kaya ,



"Peygamberimiz, hayatının her anıyla Allah'a gönülden bağlanmanın, onun emir ve yasaklarını aşkla yaşamanın, onun rızasını her şeyin üstünde görmenin, insana sırf insan olduğu için sevgi ve saygı duyanın, zulme ve kötülüğe karşı durmanın, doğruluk ve adaletten asla ayrılmamanın, sabrın, merhametin, alçak gönüllülüğün, kısaca en güzel ahlakın canlı

örneğidir. Peygamberimiz Hazreti Muhammed'in doğumu, elbette ki yeryüzünün en önemli hadisesidir. O' nun doğumunu anmaktan asıl gaye getirmiş olduğu yüce ahlak prensiplerini hatırlamak ve bu hususlarda kendisine uyma azmimizi tazelemektir.

Peygamberimiz Hz. Muhammed in bizlere sunduğu merhamet ve şefkat vurgusunun tüm yaralara merhem olması, merhametin ve şefkatinin, hayatımızın her alanına etkin kılmamız temennisi ile tüm İslam aleminin Kutlu Doğum Haftasını tebrik eder selam ve saygılar suna

## →Başkanımızdan Miraç Kandili Kutlama Mesajı

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya Miraç Kandili nedeniyle bir mesaj yayımlandı. Başkan Murat Kaya'nın mesajı şöyle: 'Feyiz ve bereketin coştığı mübarek gecelerimizden biri olan Miraç Kandili Gecesine ulaşacak olmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Ülkemizin içinde bulunduğu zor dönemlerde bir kez daha mübarek bir akşamın, kutlu bir Kandil'in manevi nuruyla ruhumuzun ısınacağı bu gecede; diliyorum ve istiyorum ki, Ülkemizin yaşadığı akıl almaz sorunların telafisi, mahkûm olduğu huzursuzluk son bulsun.

Nefis terbiyesine ve kendimizi gözden geçirmeye çok ihtiyaç duyduğumuz şu günlerde Yüce Dinimiz İslam'ı tamamıyla





anlayıp yaşamak, Efendimiz Hz. Peygamber'in hayatını rehber olarak tavır ve davranışlarımıza yansıtmak durumundayız. Bütün anlayışlara en güzel cevabı böylesine mübarek gecelerin feyzi, bereketi ve kaynaştırıcı özelliği sayesinde ulaşıyoruz. Bizlere düşen, her sözü ve davranışı insanlığın ufkunu açan Peygamberimizi, içimizde ve çevremizde yeniden anlamak ve O'nun bize kazandırdığı, kardeşlik, sevgi, dostluk, güven, samimiyet, tevazu, hoşgörü, sadakat, vefa, haklının yanında yer alma, hak ve doğru olanı temsil etme gibi değerlere hayatımızda işlerlik kazandırmaktır.

Bu duygu ve düşüncelere, Müslüman Türk milletinin, İslam aleminin Miraç Kandil'ini tebrik ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. "

## →Başkanımızdan Berat Kandili Mesajı

Berat Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Ramazan-ı Şerif'i müjdeleyen bu anlamlı gecede Berat Kandilinin feyiz ve bereketinden faydalananlardan oluruz ifadesinde bulundu.

Başkan Murat Kaya, mesajında şu ifadelere yer verdi:

Bu gece af ve bağışlanma gecesidir. Allah'ın affına sığınmak ve bağışlanmak için fırsat sunan ve Ramazan-ı Şerif'i müjdeleyen bu anlamlı gece, birliğimizi, beraberliğimizi,

gönül bağlarımızı güçlendirme

imkanı verirken,

hepimiz inşallah

bu fırsatı

değerlendirenlerd

en ve böylece

Berat Kandilinin

feyiz ve

bereketinden

faydalananlardan

oluruz. Böylesi

mübarek

gecelerde

toplumsal

sorumluluğumuzu

n da farkına vararak dayanışma ve yardımlaşma içinde birbirimizi sevmeli, kini ve

nefreti sevgiye, bencilliği fedakârlığa dönüştürerek bütün güzellikleri birlikte

paylaşmalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle, mübarek Berat Kandili'mizi kutlar, bu

anlamlı gecenin gönüllerimizi aydınlatmasını dilerim."



n da farkına vararak dayanışma ve yardımlaşma içinde birbirimizi sevmeli, kini ve nefreti sevgiye, bencilliği fedakârlığa dönüştürerek bütün güzellikleri birlikte paylaşmalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle, mübarek Berat Kandili'mizi kutlar, bu anlamlı gecenin gönüllerimizi aydınlatmasını dilerim."



## →Başkanımızdan Anneler Günü Mesajı

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya "Bir annenin kalbinde yaşadığı sevgi iki mavi arasına, yeryüzü ile gökyüzünün içine sığmayacak kadar büyüktür." sözleriyle Anne Sevgisinin yüceliğine övgüde bulunduğu mesajında şu ifadeleri kullandı.



Başkan Murat Kaya "En güçlü ve en saf sevgi annelerin kalbindedir. Bizim inancımız ve kültürümüzde de cennet annelerin ayakları altında görülmüş, anne rızasının önemi maneviyatımıza işlenmiştir.

Hayata gözümüzü açtığımız ilk andan itibaren eşsiz şefkatleri, karşılıksız fedakarlıklarıyla yaşamımızı şekillendiren, dünyamızı güzelleştiren, sevgi ve saygının tükenmek bilmeyen kaynağı olan ve hayat boyu bize yol gösteren annelerimiz sevgilerin en güzeline layıktır.

Bu duygularla, başta ülkemizin birlik ve beraberliği için canlarını feda eden şehitlerimizin annelerinin, hayatlarını çocuklarına bahşeden, karşılıksız sevginin ve eşsiz hoşgörünün müstesna temsilcileri olan bütün annelerimizin 'Anneler Günü'nü saygılarımla kutluyor, içimde anne özlemi taşıyan biri olarak, sevgili annemi rahmetle anıyor, fedakar emekleri ile bizleri bu günlere ulaştıran annelerimize sağlık, huzur ve mutluluklar diliyorum" dedi.

## →Başkanımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kutlama Mesajı

Bütün dünyada ve ülkemizde olduğu gibi çalışanların en anlamlı günü olarak kabul edilen, emeğiyle, alın teriyle, üretimiyle değer üreten bütün çalışanlarımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü en içten duygularıyla kutlar, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün ülkemizde ve dünyada anlamına uygun olarak dostluk, dayanışma ve bayram havası içerisinde kutlanmasını umut ederim.



Ülkemizin büyümesi, ilerlemesi ve hedeflerine ulaşmasında, emek ve alın terleriyle önemli pay sahibi olan yaşama emek veren herkese sağlık, mutluluk ve başarı diler, en içten sevgi ve saygılarımı sunarım.



## →Başkanımızdan Çiftçiler Günü Mesajı

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, mesajında tarımsal üretimin her kademesinde alın teri olan çiftçilerimiz, her zaman baş tacımızdır dedi. Başkan Murat Kaya, "Çok zor şartlarda ve imkansızlıkla çiftçilik yapan eli nasır tutmuş, aklında üretmekten ve üreterek ülke ekonomisine değer katmaktan başka düşüncesi olmayan çiftçilerimizin, yediğimiz her ekmekte, içtiğimiz her çorbada, giydiğimiz her kıyafette hakkı ve alın teri vardır. Geçimini topraktan sağlayan, topraktan aldığı ürüne değer katarak onu bizlere ulaştıran çiftçilerimizin emeği kutsaldır.Üreten, ürettiği ile ülkesini besleyen Türk Çiftçisinin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nü kutlar, verimli, bereketli kazançlı bir yıl geçirmelerini dilerim." dedi.



## →Başkanımızdan Engelliler Haftası Kutlama Mesajı

Tarsus Sakatlar Derneği ve Görme Engelliler Derneği Tarsus Şube Başkanları Ali Çelik ile Fikri Topuz Engelliler Haftası nedeniyle Borsaya ziyarette bulundular.

Başkan Murat Kaya ziyaretten duyduğu Memnuniyeti ifade ederek 10-16 Mayıs tarihlerinde kutlanan Engelliler Haftası dolayısıyla konuşmasında her sağlıklı insanın da engelli adayı olduğu gerçeğinin unutulmaması gerektiğine işaret etti.



Başkan Murat Kaya, ziyarette şu ifadelere yer verdi:



“Engellilerin mücadelelerinde onların yanında yer almak, onları teşvik etmek, onları herhangi bir dışlanmışlığa maruz bırakmamanın herkesin öncelikli sorumlulukları arasında yer almalıdır.” ifadesini kullanarak sözlerine şu şekilde devam etti.

"Engellilik, bir sağlık sorunu değil, sosyal boyutlarıyla hepimizi yakından ilgilendiren sosyal bir konudur. Engelli olmak insanların istemleri dışında oluşan bir durumdur. Doğuştan olabildiği gibi, sonradan da karşılaşılabılır. Doğuştan ya da hastalık, kaza neticesinde bedensel, zihinsel ve sosyal yeteneklerini kaybeden bu insanlarımıza engelleri nedeniyle engel olmak yerine fırsat eşitliği tanıyarak mücadele etmelerine olanak sağlamalıyız. Bu nedenle; hayatın değişik alanlarında, engelli vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına göre çeşitli düzenlemelerin yapılması, engelli vatandaşlarımızın yaşamsal faaliyetlere ve sosyal hayata katılımının sağlanması noktasında yerel yönetimlerin, STK'larının, basın ve yayın organları ile toplumun her kesimindeki bireylerin, destek olması gerekmektedir.

Bu vesile ile tüm engellilerimizin engellerinin kaldırılması, daha huzurlu ve umutlu bir gelecek geçirmelerini temenni ediyor Engelliler Haftası'nı kutluyor, tüm engelli vatandaşlarımız ve ailelerini saygıyla selamlıyorum” dedi.

